TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 009/2023

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno n.º

5.110/2023, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços n.º 186/2022-

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA, oriunda do Pregão Eletrônico n.º  027/2022, Processo

Administrativo n.° 2578-01/2022, cujo objeto é a aquisição de Tendas, à Secretaria Municipal de

Administração, no valor total de R$ 39.600,00 (trinta  e nove mil e seiscentos reais). Fornecedor:

TENDAS ALUBAN LTDA. CNPJ n.º 22.949.065/0001-10.

Sabará, 05 de maio de 2023.

Thiago Zandona Vasconcellos
Secretário Municipal de Administração